
PROTOKÓŁ NR 48/2020
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,

które odbyło się dnia 29.04.2020 r. w godz.12:00-12:25
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list
obecności (załącznik nr 1 i 2)*.

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:
1. Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie posiedzenia,
b) stwierdzenie quorum,
c) przyjęcie porządku posiedzenia.

2.   Przyjęcie informacji na temat działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 
   rok.

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wałczu za 2019 rok.
4. Przyjęcie  informacji  na  temat  oceny  zasobów  pomocy  społecznej  Powiatu  Wałeckiego

za 2019 rok.
5. Przyjęcie informacji  na temat zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2019/2020.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne wnioski i zapytania.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1
Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie posiedzenia,

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.

b) stwierdzenie quorum,

Na podstawie  listy  obecności  stwierdził  quorum,  obecni  wszyscy  członkowie  Zarządu  Powiatu
w Wałczu.

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.  

  c) przyjęcie porządku posiedzenia,

Wobec braku uwag do przedłożonego porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta
Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie.

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

Porządek  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Wałczu  stanowi  załącznik  Nr  3*  do  niniejszego
protokołu.
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Ad pkt 2
Przyjęcie informacji na temat działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 rok.

Bogdan Wankiewicz  - Starosta Wałecki
Powiedział, że Zarządowi Powiatu została przedstawiona wyczerpująca informacja. Zwrócił uwagę
na  pozytywną  opinię  Powiatowego  Centrum Pomocy  Społecznej  w  Wałczu.  Poinformował,  że
w  kwietniu  w  placówce  zwolniły  się  cztery  miejsca,  w  związku  ze  zgonem  mieszkańców.
W związku  z  zagrożeniem  epidemicznym  istnieje  duże  ryzyko  związane  z  zakażeniem,  Dom
Pomocy Społecznej wstrzymał przyjmowanie nowych osób. Z zaistniałą sytuacja Dom Pomocy
Społecznej  generuje  straty.   Poinformował,  że  powstał  program  wsparcia  domów  pomocy
społecznych  z  terenu  województwa  zachodniopomorskiego  w  związku  z  trudnościami
spowodowanymi  aktualną  sytuacją  epidemiologiczną.  Powiedział,  że  będzie  utworzony
tymczasowy Dom Pomocy Społecznej przy ulicy Południowej, jako miejsce kwarantanny dla osób
oczekujących do przyjęcie do Domu Pomocy Społecznej  przy ul. Orlej.

Wobec  braku   innych  uwag,  Zarząd  Powiatu  przyjął  informacji  na  temat  działalności  Domu
Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 rok.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu.

Opinia  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Wałczu  do  przedłożonego
sprawozdania stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3
Przyjęcie sprawozdania z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wałczu za 2019 rok.

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki
Poinformował  o  przedłożonym  Zarządowi  Powiatu  w  Wałczu  obszernym  sprawozdaniu
z  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  2019  roku.  Zwrócił  uwagę,  że  Zarząd
Stowarzyszenia Dzieci  Niepełnosprawnych "Uśmiech" w Wałczu opiniuje działalność Warsztatu
Terapii  Zajęciowej  pozytywnie  również  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Wałczu
zaopiniowało pozytywnie działalność WTZ.

Wobec  braku  uwag,  Zarząd  Powiatu  przyjął  sprawozdanie  z  działalności  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Wałczu za 2019 rok.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu.

Opinia  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Wałczu  do  przedłożonego
sprawozdania stanowi załącznik nr 7* do niniejszego protokołu.

Opinia  Prezesa  Zarządu  Stowarzyszenia  Dzieci  Niepełnosprawnych  "Uśmiech"  w  Wałczu
do przedłożonego sprawozdania załącznik  8* do niniejszego protokołu .       
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Ad pkt 4
Przyjęcie  informacji  na  temat  Oceny  Zasobów  Pomocy  Społecznej  Powiatu  Wałeckiego
za 2019 rok.

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki
Poinformował, że pomoc i wsparcie w powiecie wałeckim z zakresu pomocy społecznej w 2019
roku uzyskało 2031 osób. Powiedział, że w 2019 roku w 45 rodzinach zastępczych umieszczonych
było  77  dzieci.  Na terenie  powiatu  wałeckiego 8  pełnoletnich  wychowanków rodzinnej  pieczy
zastępczej oraz instytucjonalnej pieczy zastępczej  zdecydowało o opuszczeniu rodziny i  zostało
objętych indywidualnym programem usamodzielniania.

Wobec braku  uwag, Zarząd Powiatu przyjął informację na temat Oceny Zasobów Pomocy
 Społecznej Powiatu Wałeckiego za 2019 rok.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 9* do niniejszego protokołu.

Na podstawie art. 16a pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej Zarząd Powiatu
w  Wałczu przekazał Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za 2019 rok do Rady Powiatu w Wałczu.

Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 10* do protokołu.

Ad pkt 5
Przyjęcie informacji na temat zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2019/2020.

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki
Poinformował, że do dnia 31 marca 2020 roku nie były podejmowane przez wykonawców żadne
działania w zakresie zimowego utrzymania dróg.

Wobec braku  uwag,  Zarząd Powiatu przyjął  informację na temat zimowego utrzymania dróg
w sezonie zimowym 2019/2020.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 11* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.

Paweł Gwozdecki- Skarbnik Powiatu w/m
Powiedział, że przesłanką dokonania zmian w budżecie było zwiększenie dotacji na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz dotacji na zadania własne, dokonuję się  również rozwiązania
rezerwy  celowej  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  dla  Domu
Pomocy Społecznej w Wałczu.
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Wobec  braku  uwag  do  przedłożonego  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu
w Wałczu poddał niniejszy projekt  pod głosowanie.
                                                                                                                    
W  wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  Nr  48/123/2020/FN
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.
                                                                                                                            
Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 12* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 8
Sprawy bieżące.

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu:

1. Wniosek z  dnia 08 kwietnia 2020 roku Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział
Powiatowy  w  Wałczu  w  sprawie  zwolnienia  z  płacenia  za  eksploatację  pomieszczeń.
(załącznik Nr 13* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek negatywnie.

2. Wniosek z dnia 21 kwietnia 2020 roku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 RCKU w Wałczu
w sprawie przeniesienia środków w planie jednostki. (załącznik Nr 14* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

3. Informacja z dnia 23 kwietnia 2020 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wałczu
dotycząca realizacji budżetu za miesiąc marzec 2020 roku. (załącznik Nr 15* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z informacją i przekazał do Wydziału Finansowego
w/m.

4. Wniosek z dnia 28 kwietnia 2020 roku Naczelnika Wydziału Edukacji  w/m w sprawie
zatwierdzenia listy Stypendystów Starosty. (załącznik Nr 16* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zatwierdził listę Stypendystów (540,00 zł).

Ad pkt 9
Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia
Starosta o godz. 12:25 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 48//2020.

Na tym protokół zakończono.
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Protokołowała :
  Zarząd Powiatu:

Monika Rachubińska
Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Jolanta Wegner– Wicestarosta Wałecki

           Jan Grudziński– Członek Zarządu Powiatu
                                 

* załączniki  do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu
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